



YMPÄRISTÖPOLITIikka

Olemme sitoutuneet organisaatiota sitovien velvoitteiden täyttämiseen ja ympäristöjärjestelmän jatkuvaan parantamiseen ympäristönsuojelun tason parantamiseksi.

Ympäristöön ja kestäväan kehitykseen liittyvät päätavoitteemme ovat:

1. Hiilijalanjäljen (scope 1 ja 2) pienentäminen 50%:lla 2019 tasoon verrattuna 2030 mennessä, erityisesti sähkönkulutusta ja uusiutumattoman energian käyttöä vähentämällä.
2. Omasta toiminnasta syntyvän jätteen tehokkaampi kierrättäminen, ja materiaalien uusiokäytön maksimointi.
3. Ympäristölle haitallisten aineiden käytön vähentäminen, ja niiden käsittelystä aiheutuvien ympäristöriskien ennaltaehkäisy jatkuvan parantamisen käytäntöjen avulla.

Käytämme vain uusiutuvilla energianlähteillä tuotettua sähköä ja muuta energiaa. Teemme aktiivisesti investointeja uuteen teknologiaan, jolla voidaan parantaa toiminnan energiatehokkuutta.

Haemme jatkuvasti uusia tapoja valmistaa tuotteet ympäristöystävällisemmin. Kaikki toiminnastamme aiheutuva jäte käsitellään asiaankuuluvan lainsäädännön ja -määräysten mukaan. Jätteenkäsittelyyn liittyvien toimintatapojen läpikäynti on osa työntekijöiden perehdytystä ja ohjausta.

Kehitämme jatkuvasti toimintaamme yhdessä asiantuntevien sopimuskumppanien kanssa, jotta mahdollisimman suuri osuus toiminnassamme syntyvästä jätteestä palautuu hyötykäyttöön kierrätyksen kautta. Lajittelemme eri jätetyypit huolellisesti omiin keräysastioihinsa, joiden tyhjentämisestä ja jatkokäsittelystä sekä asianmukaisesta dokumentaatiosta vastaa asiantunteva sopimuskumppani. Seuraamme jatkuvasti jätemäärien ja materiaalien uusiokäytön kehitystä, ja haemme aktiivisesti tapoja vähentää jätettä ja lisätä kierrätyksen osuutta.

Tuotannon ja kiinteistön koneita ja laitteita huolletaan säännöllisesti asiantuntevien sopimuskumppaneiden toimesta, ympäristön kuormituksen ja riskien minimoimiseksi. Tuotannossa tehdään viikoittain ympäristö- ja turvallisuuskierroksia, joiden yhteydessä havainnoidaan ja dokumentoidaan ympäristöön liittyviä riskejä. Havaittuja riskejä ja niiden poistamiseksi tehtäviä toimenpiteitä käsitellään ja viestitään koko henkilökunnalle viikoittain.

Toimittajien valinnassa ja arvioinnissa painotetaan toimittajien halua ja kykyä hoitaa ympäristöasioita vastuullisesti oman toimintansa ja toimitusketjunsä osalta. Ostoja keskitetään yhteistyökumppaneille, jotka kehittävät jatkuvasti toimintaansa ympäristönäkökulma huomioiden, ja joilla on sertifioitu ympäristöjärjestelmä. Lisäksi varmistetaan, etteivät toimittajien toimittamat materiaalit ja komponentit sisällä esimerkiksi REACH-asetuksessa haitalliseksi määriteltyjä aineita tai konfliktimineraaleja.

Olemme asiakkaiden tukena ympäristöön ja vastuullisuuteen liittyvissä selvityksissä ja raportoinnissa. Työskentelemme aktiivisesti toimitusketjumme kanssa, jotta asiakkaidemme on helpompä täyttää omaan toimintaansa kohdistuvat velvoitteet. Teemme asiakkaille ehdotuksia esimerkiksi tuotteiden materiaali- ja komponenttivalinnoista, joilla voidaan vähentää ympäristövaikutuksia koko linkaaren aikana.